Programme du Ciné-Montal du 21 Octobre au 15 Novembre 2020



Adresse E-mail : cinemontal@orange.fr , site internet : <u>cine-montal.jimdo.com</u>

Tarif plein 5€, tarif réduit 4,60€ et 40€ la carte de fidélité, Tarif jeunes à 4€ pour les moins de 14 ans sur présentation d'une pièce d'identité, salle équipée d'une boucle magnétique pour

malentendants et d'un ascenseur pour les P A M R.



| Mercredi 21 octobre | 14h | and a same of the |
|--|--------------|---|
| Dimanche 25 octobre | 14h | Cinés-Pays, 12 ^{ème} édition: Poly: En Sortie Nationale, pour tous dès 6 |
| Simulation 25 octobre | | ans. Tarif habituel de la salle. |
| Mercredi 21 octobre | 20h30 | Cinés-Pays, 12 ^{ème} édition: Adieu les cons : En Sortie Nationale, pour |
| Vendredi 23 octobre | 14h | tous dès 12 ans .Tarif habituel de la salle. |
| Jeudi 22 octobre | 14h | |
| Mardi 27 octobre | 14h | Cinés-Pays, 12 ^{ème} édition: Les mal-aimés : Film d'animation pour les |
| | | petits dès 3- 4 ans. Tarif unique à 4€. |
| Jeudi 22 octobre Lundi 26 octobre | 20h30 14h | Cinés-Pays, 12 ^{ème} édition: 30 jours max: comédie pour tous dès 10 |
| Lunai 26 octobre | 1411 | ans. Tarif unique à 4€. |
| | 9h30 | Stage Mini-film: animé par l'association « Zéro de conduite » de Rennes, |
| Vendredi 23 octobre | à 13h | pour les enfants de 8 à 10 ans , limité à 12 enfants. Tarif 2€ l'inscription. |
| Samedi 24 octobre | 14h | Cinés-Pays, 12 ^{ème} édition: La chouette en toque : Film d'animation |
| | | pour les petits dès 3- 4 ans. Tarif unique à 2€. |
| Samedi 24 octobre | 18h | Cinés-Pays, 12 ^{ème} édition: Mon grand-père et moi : comédie pour |
| | | tous dès 10 ans. Tarif unique à 4€. |
| Dimanche 25 octobre | 18h | |
| Simulation 25 octobre | 1011 | Cinés-Pays, 12 ^{ème} édition: Mon cousin : comédie pour tous dès 10 ans. |
| Lundi 20 antalan | 101 | Tarif unique à 4€. |
| Lundi 26 octobre Vendredi 23 octobre | 18h 20h30 | Cinés-Pays, 12 ^{ème} édition: Parents d'élèves : comédie pour tous dès |
| Tellareal 25 octobre | 201130 | 10 ans. Tarif unique à 4€. |
| jeudi 29 Octobre | 18h | Adolescentes : Documentaire de Sébastien Lifshitz .Sorti le 9 septembre, durée |
| | | 2h15.Pour adultes et adolescents de + de 12 ans. |
| vendredi 30 Octobre | 18h | Les Trolls 2-tournée mondiale : Animation-Musicale de Walt Dohrn et David P. |
| samedi 31 Octobre Dimanche 1 ^{er} Novembre | 14h | Smith. Sorti le 14 octobre, durée 1h34, pour tous dès 4 ans. |
| samedi 31 Octobre | 15h 18h | Blackbird : Drame de Roger Michell .Sorti le 23 septembre 2020, durée 1h39.Pour |
| Dimanche 1 ^{er} Novembre | 18h | adultes et adolescents. |
| igudi 5 Novembre | 19h | |
| jeudi 5 Novembre samedi 7 Novembre | 18h 18h | The good criminal : Thriller-Action-Drame de Mark Williams (II) Sorti le 14 octobre, durée 1h40.Pour adultes et adolescents dès 12 ans. |
| samedi 7 Novembre | 14h | Petit vampire: Animation- Fantastique de Joann Sfar. Sorti le 21 octobre, durée |
| Dimanche 8 Novembre | 15h | 1h20, Pour les enfants dès 6 ans. |
| vendredi 6 Novembre | 18h | L'enfant rêvé : Drame-romance de Raphaël Jacoulot avec Jalil Lespert, Louise |
| Dimanche 8 Novembre | 18h | Bourgoin, Mélanie Doutey : Sorti le 7 octobre, durée 1h47, Pour adultes et adolescents. |
| mercredi 11 Novembre | 17h | 100% loup : Animation- Fantastique de Alexs Stadermann Sorti le 28 octobre, durée |
| samedi 14 Novembre | 14h | 1h35.Pour les enfants dès 6 ans. |
| Dimanche 15 Novembre | 15h | |
| jeudi 12 Novembre | 18h | Mon cousin: Comédie de Jan Kounen Sorti le 30 septembre, durée 1h44, pour tous |
| | | dès 10 ans. |
| samedi 14 Novembre | 18h | Adieu les cons : Comédie d'Albert Dupontel .Sorti le 21 octobre 2020, durée 1h28 |
| | | pour tous dès 10 ans. |
| vendredi 13 Novembre | 18h | Sous les étoiles de Paris : Drame de Claus Drexel. Sorti le 28 octobre, durée 1h30. |
| Dimanche 15 Novembre | 18h | pour adultes et pré-adolescents. |
| | | |